
Samsung Galaxy A33
um

€ 99*,-
A1 Xcite X-Mas S

35 GB
davon 20 GB in der EU

5.000 Minuten/SMS/MMS

€ 1990

Monatliches Grundentgelt

Xcite
Ho ho hol dir 5G – mit den 

neuen A1 X-Mas Tarifen.

Jetzt Du. 
Im A1 Giganetz. 

Mobile-Service-Pauschale: € 34,90/Jahr.
* Angebot gültig bis 06.02.2023 bei Neuanmeldung zu A1 Xcite X-Mas S (€ 19,90 monatliches Grundentgelt) und solange der Vorrat reicht.  
Anmeldbar bis zum 26. Lebensjahr. Entfall Aktivierungsentgelt (€ 49,90). Vertragsbindung 24 Monate. Speichermedienvergütung € 3,-/Mobiltelefon. Details auf A1.net

Mit Top 5G- 
Smartphones

Gratis
Aktivierung
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Bahnhofstraße 4a, 6361 Hopfgarten, Tel: 05335/ 20900
E Mail: info@mobilounge.at



5G für Österreich – jetzt 
in allen A1 X-Mas Tarifen.
Die A1 SIMply X-Mas Tarife ohne Bindung:
Ab € 18,90 monatlich mit A1 SIMply X-Mas S – jetzt  inklusive 
 doppeltem Datenvolumen und gratis Aktivierung.

Mobile-Service-Pauschale € 34,90/Jahr.
* Aktionskonditionen gültig für A1 Internet Kunden (ansonsten monatlich € 22,90 mit 16 + 16 GB Datenvolumen) bei Neuanmeldung zu A1 SIMply X-Mas S bis 06.02.2023, 
danach gilt das reguläre Datenvolumen gemäß Entgeltbestimmungen. Entfall Aktivierungsentgelt iHv € 49,90. A1 Internet Kunden: Es gelten die A1 Connect Plus Bedingungen  
(– € 4,- monatlich und + 4 GB zusätzliches Datenvolumen). Details auf A1.net. 

Doppelte 
Daten

Gratis
Aktivierung

Jetzt Du. 
Im A1 Giganetz.
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100% ZUBEHÖR
100% INDIVIDUELL

Wir haben über 1000 Zubehörartikel für Sie auf Lager.  
Ob Taschen, Covers, Schutzfolien, Ladegeräte, Halterungen, etc. –  
wir haben es im Sortiment! Eine noch größere Auswahl finden Sie  
in unserem Online-Shop unter shop.mobilounge.at

Sie können dort
• rund um die Uhr in unserer gesamten Produktpalette stöbern
• sich ausführlich über unsere Produkte informieren
• Aktionen und Schnäppchen finden

Ihre Wunschartikel können Sie online vorbestellen, bei uns im Geschäft abholen und die persönliche  
Beratung unseres Teams wie gewohnt in Anspruch nehmen. 



oder

100 €
BONUS

Jetzt Du. Im A1 Giganetz. 

5 Monate 
gratis*

in ausgewählten 
Gebieten

Gratis
Herstellung

Einfach A1 Internet-Tarif ab 100 Mbit/s anmelden und 
zwischen € 100,- Bonus oder Gratis-Tablet wählen. In aus-
gewählten Gebieten gibt es sogar bis zu 5 Monate gratis*!

Mit Highspeed zu  
Top-Geschenken.

Angebot 100 Euro Bonus (Rechnungsgutschrift) oder gratis Tablet (A1 AlphaPad) sowie gratis Herstellung (statt €49,90) gültig 
bei Bestellung von A1 Internet ab 100 Mbit/s oder A1 Glasfaser Internet. National verfügbar. Mindestvertragsdauer von 24 Monaten. 
* Angebot für ausgewählte Gebiete (abrufbar unter A1.net/verfuegbarkeit): Jährliches Entgelt: € 34,90/Jahr. Bei Herstellung von 
A1 Internet und A1 Glasfaser Internet in ausgewählten Gebieten entfällt innerhalb der Gratismonate (5 Mon. bei A1 Internet 50-300 
und A1 Glasfaser Internet 250/500; 2 Mon. bei A1 Internet 30) das monatliche Grundentgelt, danach gelangt das reguläre Entgelt ab 
€ 29,90 zur Verrechnung. Mindestvertragsdauer 24 Monaten. Angebote nur für A1 Breitband-Neukunden und gültig bis auf Widerruf. 
Angebote nicht miteinander kombinierbar. Details auf A1.net.
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100% ZUBEHÖR
100% INDIVIDUELL
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Fit Watch 5910 – Mit jedem Schritt up to date!
• 1,3-Full-Touch-LCD-Display
• GPS
• Benachrichtigungen von WhatsApp, Instagram, Facebook, SMS, Anrufen,  

E-Mails und vieles mehr ...
• Messfunktionen: Herzfrequenz, Entfernung, Geschwindigkeit,   

Kalorienverbrennung, SWOLF, Schlaf, Tempo, Trainingszeit 
• Komfortables Laden mit Magnetic Charge
• Staub- und wasserdicht (IP68)

Fit Watch 6910 – Nicht nur reden, machen!
• 1,28-Full-Touch-LCD-Display
• GPS
• Benachrichtigungen und Messfunktionen wie beim Modell 5910 inklusive  

Blutsauerstoff- & Stressmessung
• Zusatzfunktionen: Bildschirmhelligkeit einstellbar, Finger-Touch Sensor, 

Menstruationszyklus, Trinkerinnerung, Wetteranzeige, Ziffernblätter
• Komfortables Laden mit Magnetic Charge
• Staub- und wasserdicht (IP68)

UVP  € 69,-
Erhältlich in den Farben rosé & schwarz

UVP  € 89,-
Erhältlich in der Farbe schwarz

Fit Watch

Die Welt von

Das ultimative Tablet für Senioren 
Inklusive KOSTENLOSEM Tastaturcover!

• einfache Bedienung durch spezielle Benutzeroberfläche

• 10,1 Zoll Display

• 4 GB RAM / 32 GB interner Speicher

• leistungsstarker 5.000 mAh Akku

• LTE / Nano SIM

• 13 MP Hauptkamera / 5 MP Frontkamera

• Texteingabe durch Sprachansage

emporia Smartphone
SUPEReasy 

• 4G / Android 10.0 

• 4,95 Zoll Display

• 13/5 MP Kamera

• inklusive Ladeschale

• wahlweise „Easy use“ Oberfläche

• Notruffunktion

emporia FLIPbasic 
Kompakt & sicher telefonieren.

• 2,2 Zoll Display

• 1.000 mAh Akku mit Tischlader

• unterstützt 3G

• 3 Schnellwahltasten

• geeignet für Schwerhörige

• Notruffunktion

UVP € 299,- UVP € 219,- UVP € 69,90
Erhältlich in den Farben  rot & grau
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Druck- und Satzfehler vorbehalten. 
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